
RJ7_n T Národní ús~a11 
1 ~ lill.\Y pro tllděláttáíll'dí 
I! ,,0<1 'ust<v ~10 ·llúéiJ,,\ .• •\; pu,JO~ c;v.e n ':lem 
' <J'•ze" r.•o ual~ vtd':;i'l<l' •I•~Jagog.cki'th n aco•nii\Ů 
'• 't'o•.(i 12il/(i IO?OOP••ha 10-Hostivai 
~~U?7'-0~-111,err.~,@n~-..cz VN:I'Inu.•.cz 
~; l~lib Ptiil ;, I /30 3 Oll 0710 OtC CZ0002?1 78 

NASE ZN 

VY~IZUJE 

TEL. : 

E-MAIL: 
DATUM: 

OBKZ /V/r:'(. .U 
Vojtěch 

 
 

06. 10. 2016 

FERMATA, a. s. 
Zárubova 1678 
250 88 Čelákovice 
IČ: 60196351 

Zhotovení a dodání CD Kam na školu Střední školy v České republice 2017/2018 a CD Kam na školu 
Vyšší odborné školy v České republice 2017/2018 

Vážená panf, vážený pane, 

v rámci udržitelnosti projektu VIP Kariéra ll- KP (3033) a s odvoláním na uzavřenou smlouvu o dílo ze dne 
23. 9. 2016 u Vás objednáváme zhotoveni a dodání CD-ROM následovně (viz přiložená specifikace): 

• CD Kam na školu Střední školy v České republice 2017/2018- 4.500 ks (2.800 ks fo liovat po 2 ks, 
1.700 ks volně/nefoliovat); 

• CD Kam na školu Vyšší odborné školy v české republice 2017/2018- 2.500 l<s (2.000 ks fo liovat 
po 2 ks, 500 ks volně/nefoliovat). 

Cena zakázky celkem: 45.243,00 Kč, resp. 54.744,00 Kč vč. 21% DPH. 
Platba bude provedena na základě Vaši faktury. 
Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky(= naše zn. výše) a text udržitelnost VIP ll. 

Fakturační údaje: 
Národní ústav pro vzdělávání, 
školské poradenskě zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovník Ll 

Weilova 1271/6 
102 00 Praha 10 
IČ: 00022179 
DIČ: CZ00022179 
Elektronická fakturace: faktury@nuv.cz 

Děkujeme předem a jsme s pozdravem. 

j:J fc 2o fl 

Mgr Renáta Drábova 
poveřena řízenim sekce 2 

-. 
Příloha: Speci fikace objednávky 1, 2 

Wellova 1271 /5, 102 00, Praha 10, ~.ú . , 1~: 00022179, DIČ: CZ00022179 



Objednávka CD Kam na školu SŠ v ČR 2017/18 ·specifikace 1 

Objednatel: 
Národni ústav pro vzdělaváni, školské poradenské zařízeni 
a zařízeni pro další vzdělaváni pedagogických pracovníků 
Weilova 1271/6 
102 00 Praha 1 O 

IČ : 00022179; DIČ: CZ00022179 

Zhotovitel: FERMATA. a .s. 
Zárubova 1678 
250 88 Čelákovice 

IČ . 60196351; VAT CZ60196351 

Objeanávka <r.GB~ ;!//t-(.,//Smlouva o dllo z 23.9.2016-udržitelnost VIP ll(prosime uveďte na faktuře) 

D CD-AUDIO CLJ CD-ROM J111ý format 

1--
DVDS ROM 
DVD9 V1deo 

r--
DVD 10 Audio 

Datum: 6.10.2016 

Název titulu Kam na školu 
Střední školy v české republice 

Katalogové číslo Kam na školu- SS- 2017/2018 
OLnačen1 na stledu 
Náklad 4500 výrobní tolerance - 20 kusů +O kusů 

Zdroj záznamu FTP počet celkový 
tracků čas (MB) 

Grafické práce potisk barevný ofset sítotisk 
X 

DTP tiskoviny ne 

BaNy potisku podtisk-rozměr bílá 
I I 

{plocha-barva) 
přímé baNy 
(pantone) 

CMYKI 

Tiskoviny ne 

Balení slim box 5,2 mm (spodek černý, víko průhledné), bez bookletu 

Expediční obaly 
(prepravnl obaly) 

Termín dodání do 7 pracovnfch dnů způsob dodání Ceská po~ta, Postservis, Poděbradská 39 
od předáni podkladů 190 00 Praha 9 a NÚV, Weilova 1271/6, Praha 10 

Cena platební platba fakturou 
VIZ 1 str. objednávky podmínky 

Poznámky 2800 ks foliovat po 2 ks. 1700 ks volně/nefoliovat 
150 ks nefoliovaných dodat do NÚV, vše ostatní do PostseNisu 
Prosíme o označení na krabicích - fol iované po 2 ks a nefoliované 

Objednatel potvrzuje vlastnictví všech práv, potfebnych ke zhotovení rozmnoženin titulů, které 
jsou předmětem této  soutástí tohoto Ujednáni jsou Technické a V~eobecne 
obchodnl, dodac• a . FERMATA, o.s. 

Ing Jifi VoJtěch ce a vzdělávani 
Zhotovitel 



Objednávka CD Kam na školu VOŠ v ČR 2017/18 ·specifikace 2 

Objednatel: 
Národní ústav pro vzdělávání , školské poradenské zařízení 

a zařízení pro další vzdě lávání pedagogických pracovnlků 
Weilova 1271/6 
102 00 Praha 10 
IČ : 00022179;01Č 00022179 

Zhotovitel: FERMATA. a.s. 
Zárubova 1678 
250 88 Čelákovice 

IČ 60196351 DIČ : CZ60196351 

-Objednávka-t.OBI<Z.I' / (', /Smlouva o dílo z 23.9.2016-udržitelnost VIP ll(prosíme uveďte na faktuře) 

O CD-AUDIO ~ CD-ROM Jiny formál 

f---
DVDS ROM 

f---
DVD9 V1deo 

DVD10 Audio 

Datum: 6.10.2016 

Název titulu Kam na školu 
Vyšší odborné školy v české republice 

Katalogové číslo Kam na školu- VOS- 2017/2018 
označeni na stredu 
Náklad 2500 výrobní tolerance +O kusů - 20 

Zdroj záznamu FTP počet celkový 
tracků čas (MB) 

Grafické práce potisk barevný ofset sítotisk 
X 

DTP tiskoviny ne 

Barvy potisku podtisk-rozměr bila I I 
(plocha-barva) 
přímé barvy 
(pantone) 

CMYKI 

Tiskoviny ne 

Balení slim box 5,2 mm (spodek černý, víko průhledné) , bez bookletu 

Expediční obaly 
(přepravni obaly) 

Termín dodání do 7 pracovních dnů Způsob dodáni: česká poMa. Postservis Poděbradská 39 
od předáni podkladů 190 00 Praha 9 a NÚV, Weilova 1271/6, Praha 10 

Cena platební platba fakturou 
viz 1 str. objednávky podmínky 

Poznámky 2000 ks foliovat po 2 ks; 500 ks volně (nefoliovat) 
100 ks nefoliovaných dodat do NÚV, vše ostatní do Postservisu 

Prosíme o označení na krabicích- foliované po 2 ks a nefoliované 

Objednatel potv12uje vlastnictvi v~ech práv, potrebných ke zhotoveni rozmnoženin titulů , které 
JSOU predmětem této objednávky Nedilnou součást i tohoto ujednáni jsou Technické a V~eobecné 
obchodní, dodací spol. FERMATA, a.s. 

Ing. J;r; Vojl  P'áce a "Zdělá•Onl 

Aiayvfy; 

· 
. Zhotovitel 

ll. {p k/6 

I u. 




